
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/30679/

Código da publicação: 30679

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 11:47:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 94/2021

N° do Processo/Ano: 150/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE BENS MÓVEIS, para atendimento
da Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG, nas quantidades, qualidades e condições
descritas no Anexo I (Termo de Referência).
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE BENS MÓVEIS, para atendimento
da Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG, nas quantidades, qualidades e condições
descritas no Anexo I (Termo de Referência).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2021 00:00:00Homologação Baixar

04/11/2021 00:00:00ATA 264/2021 Baixar

04/11/2021 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 265/2021 Baixar

04/11/2021 00:00:00RESULTADO PROCESSO LICITATÓRIO 150/2021 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/30679/registro-de-precos-para-futura-aquisicao-de-bens-moveis-para-atendimento-da-secretaria-municipal-de-saude-de-piracemamg-nas-quantidades-qualidades-e-condicoes-descritas-no-anexo-i-termo-de-referencia/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EB737A6D-A46C-EECE-BB1D-E31CD753807C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AEA5EECC-C7EB-0AC0-444B-EEEE1EAC6CCC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2AC1B4BD-AB5E-223B-ABB1-C0B1CD0B3B6A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E7AD1D3B-E5BC-A15A-DDA2-E10ACA7BAAA1}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
04/11/2021 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO 150-2021-PREGAO PRE... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D8E4CADE-2DDB-D616-8C2C-5BEC2A1E37EA}.pdf

